
 ZARZĄDZENIE Nr 117/2021 
Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 21 lipca 2021 r. 
 

zmieniające zarządzenie Nr 149/2019 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego  
z dnia 6 grudnia 2019 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Biuletynu 

Informacji Publicznej Uniwersytetu Wrocławskiego 
 

 
Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478, z późniejszymi zmianami), w związku  
z ustawą z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (tekst jednolity: Dz. 
U. z 2020 r., poz. 2176) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. W Regulaminie Biuletynu Informacji Publicznej Uniwersytetu Wrocławskiego 
stanowiącym Załącznik do zarządzenia Nr 149/2019 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego 
z dnia 6 grudnia 2019 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Biuletynu Informacji 
Publicznej Uniwersytetu Wrocławskiego, Załącznik do Regulaminu Biuletynu Informacji 
Publicznej Uniwersytetu Wrocławskiego otrzymuje brzmienie ustalone w Załączniku do 
niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia  
15 lipca 2021 r. 
 
 
 
 

prof. dr hab. Przemysław Wiszewski 
R E K T O R 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



Załącznik 
do zarządzenia Nr 117/2021 
z dnia 21 lipca 2021 r. 
 
Załącznik 
do Regulaminu Biuletynu Informacji Publicznej  
Uniwersytetu Wrocławskiego 

 
Zakres informacji publikowanej w Biuletynie Informacji Publicznej 

 

Dział Informacji Publicznej 
Jednostka 

odpowiedzialna za 
udostępnienie 

I. INFORMACJA O PODMIOCIE  Dział ds. Komunikacji 
1.  adres   
2.  telefon   
3.  email   
4.  godziny pracy  
5.  REGON, NIP  

  
II. INFORMACJE UŁATWIAJĄCE KONTAKT Z WŁADZAMI 

UCZELNI 
 

1.  status prawny (statut, ustawa, dekret)  Biuro Rektora 
2.  władze (Rektor, Senat, Rada Uniwersytetu)  Biuro Rektora 
3.  przedmiot działalności i kompetencje  Dział Organizacyjny 
4.  wykaz osób wchodzących w skład organów (Rada 

Uniwersytetu, Senat, rady dyscyplin naukowych, 
rady wydziałów)  

Biuro Rektora lub 
Wydziały 

  
III. INFORMACJE UŁATWIAJĄCE KONTAKT Z 

JEDNOSTKAMI ORGANIZACYJNYMI 
 

1.  struktura organizacyjna  Dział Organizacyjny 

2.  Regulamin Organizacyjny Administracji (podział 
kompetencji) 

Dział Organizacyjny 

3.  osoby sprawujące funkcje (np.: pełnomocnicy 
Rektora)  

Dział  
Spraw Pracowniczych 

4.  dane teleadresowe Dział Organizacyjny 
5.  sposób załatwiania spraw  Biuro Rektora 

  
IV. WEWNĘTRZNE AKTY NORMATYWNE  

1.  zarządzenia, komunikaty, informacje i obwieszczenia  Dział Organizacyjny 
2.  uchwały Senatu Biuro Rektora  
3.  uchwały Rady Uniwersytetu Wrocławskiego Biuro Rektora 
4.  uchwały rad dyscyplin naukowych, uchwały rad 

wydziałów 
Wydziały 

5.  uchwały Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej Dział Organizacyjny 

6.  prowadzone rejestry 
Biuro Rektora lub 
Wydziały 

  
V. EWALUACJA  

1. uchwały Polskiej Komisji Akredytacyjnej Wydziały 

2. uchwały Komisji Ewaluacji Nauki 
Sekretariat Szkoły 
Doktorskiej 

  
VI. OGŁOSZENIA O POSTĘPOWANIACH 

AWANSOWYCH 
 

1.  nadawanie stopnia doktora: rozprawa doktorska 
wraz ze streszczeniem lub opis rozprawy doktorskiej 
niebędącej pracą pisemną, recenzje 

Wydziały 



2.  nadawanie stopnia doktora habilitowanego: wniosek 
osoby ubiegającej się o stopień doktora 
habilitowanego, skład komisji habilitacyjnej, 
recenzje, uchwała zawierająca opinię w sprawie 
nadania stopnia wraz z uzasadnieniem, decyzja o 
nadaniu stopnia lub odmowie jego nadania 

Wydziały 

  

VII. ZAMÓWIENIA PUBLICZNE 
Biuro Zamówień 
Publicznych lub właściwa 
jednostka 

  

VIII. INFORMACJE O PLANOWANEJ DZIAŁALNOŚCI  
Biuro Rektora lub 
Wydziały 

1.  terminarz posiedzeń organów (co najmniej 
najbliższego) 

 

2.  planowany porządek najbliższego posiedzenia  
3.  informacje o możliwości uczestniczenia osób 

niebędących członkami organów 
 

  
IX. INFORMACJA O FINANSACH I KONTROLI  

1.  plan rzeczowo - finansowy  Dyrektor Finansowy 
2.  sprawozdania z wykonania planu rzeczowo-

finansowego  
Dyrektor Finansowy 

3.  bilans Dyrektor Finansowy 
4.  rachunek zysków i strat Dyrektor Finansowy 
5.  sprawozdanie z przepływu środków pieniężnych Dyrektor Finansowy 
6.  zestawienie zmian w kapitale (funduszu własnym) Dyrektor Finansowy 

7.  wystąpienia, stanowiska, wnioski, opinie podmiotów 
przeprowadzających kontrole  

Biuro Audytu 
Wewnętrznego lub Biuro 
Dyrektora Generalnego 

8.  oświadczenia o kontroli zarządczej  

Biuro ds. Strategii, 
Kontroli Zarządczej i 
Zarządzania 
Procesowego 

  
X. PRACOWNICY   

1.  nabór na stanowiska nauczycieli akademickich – 
informacja o konkursie, wynik postępowania wraz z 
uzasadnieniem 

Wydziały 

  
XI. SPRAWOZDANIA   

1.  sprawozdanie z rozdziału środków finansowych 
przeznaczonych na sprawy studenckie/doktoranckie 
i ich rozliczenie 

Dział Spraw Studenckich 

  
XII. INFORMACJA O DOSTĘPIE DO INFORMACJI 

NIEZAMIESZCZONEJ W BIP  
Dział Organizacyjny 

1.  przykładowy wniosek  
  

XIII.  INFORMACJA NIEUDOSTĘPNIANA PUBLICZNIE  właściwa jednostka 
1.  wykaz dokumentów wyłączonych z jawności wraz z 

zakresem wyłączenia 
 

2.  podstawa prawna wyłączenia  
3.  organ lub osoba, które dokonały wyłączenia  

 


